E5CC·Å±±¾¹«¬¿ý.p65 2011/12/29, ¤U¤È 02:471
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自
動
控
制

E5CC
3
型式構成/種類
型式標準
E5CC-□□ □□ □ □ -□□□　　（例：E5CC-RX0ASM-000）
― ― ― ― ― ―
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
＊1. 當控制輸出被設定為輸出電流時，將無法選擇具有加熱器斷線．SSR故障檢測功能之(001、002、003)自訂選項。
＊2. 當輔助輸出為0點(無)時，選購部分只能選擇000 (無)。
＊3. 控制輸出無法當作傳送輸出使用。
關於加熱、冷卻控制
●欲使用加熱、冷卻控制功能時
①關於控制輸出之配置
若系統未配置控制輸出2時：可將輔助輸出當作控制輸出(冷卻端)使用。
若系統已配置控制輸出2時：2點控制輸出則可分別作為加熱端、冷卻端使用。
　　　　　　　　      　　　(任一端皆可當作加熱端、冷卻端使用。)
②關於控制
執行 PID 控制時，加熱端 PID、冷卻端 PID 可獨立進行設定。
加熱端與冷卻端亦支援回應特性相異的控制系統。
型式
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
內容控制輸
出1、2
輔助輸
出點數
電源
電壓
端子
外型
輸入
類型
選配
E5CC 尺寸48 x 48 mm
控制輸出1 控制輸出2
RX 繼電器輸出 無
QX 電壓輸出(SSR驅動用) 無
＊1 CX 線性電流輸出 ＊3 無
QQ 電壓輸出(SSR驅動用) 電壓輸出(SSR驅動用)
＊2 0 無
2 獨立2點
3 3點(共用端子)
A AC100～240V
D AC/DC24V
S 螺絲端子台類型
M 多功能(Full-Multi)輸入
加熱器斷線、
SSR故障檢測功能
通訊
事件
輸入
SP遠端
輸入
傳送
輸出
000 － － － － －
＊1 001 1點 － 2點 － －
＊1 002 1點 RS-485 － － －
＊1 003 2點(三相加熱器專用) RS-485 － － －
004 － RS-485 2點 － －
005 － － 4點 － －
006 － － 2點 － 有
007 － － 2點 有 －
2. E5CC_E5EC-合併版.book  Page 3  Wednesday, January 4, 2012  9:24 AM
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益

E5EC
16
型式構成/種類
型式標準
E5EC-□□ □□ □ □ -□□□　　（例：E5EC-RX2ASM-000）
― ― ― ― ― ―
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
＊1. 可選擇之選項依控制輸出類型而異。
＊2. 控制輸出無法當作傳送輸出使用。
關於加熱、冷卻控制
●欲使用加熱、冷卻控制功能時
①關於控制輸出之配置
若系統未配置控制輸出2時：可將輔助輸出當作控制輸出(冷卻端)使用。
若系統已配置控制輸出2時：2點控制輸出則可分別作為加熱端、冷卻端使用。
　　　　　　　　      　　　(任一端皆可當作加熱端、冷卻端使用。)
②關於控制
執行 PID 控制時，加熱端 PID、冷卻端 PID 可獨立進行設定。
加熱端與冷卻端亦支援回應特性相異的控制系統。
型式
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
內容
控制輸出1、2
輔助輸
出點數
電源
電壓
端子
外型
輸入
類型
選配
E5EC 尺寸48×96
控制輸出1 控制輸出2
＊1 RX 繼電器輸出 無
＊1 QX 電壓輸出(SSR驅動用) 無
＊1、＊2 CX 線性電流輸出 無
＊1 QQ 電壓輸出(SSR驅動用) 電壓輸出(SSR驅動用)
＊1 QR 電壓輸出(SSR驅動用) 繼電器輸出
＊1 RR 繼電器輸出 繼電器輸出
＊1、＊2 CC 線性電流輸出 線性電流輸出
2 獨立2點
4 4點(輔助輸出1、2共用端子、輔助輸出3、4共用端子)
A 　AC100～240V
D 　AC/DC24V
控制輸出1、2 S 螺絲端子台型
選配之
選擇條
件 ＊1
使用RX、
QX、QQ、
QR、RR時
使用
CX、CC
時
M 　多功能(Full-Multi)輸入
加熱器斷線、SSR
故障檢測功能
通訊
事件
輸入
SP遠端
輸入
傳送
輸出
可選擇 可選擇 000 － － － － －
可選擇 004 － RS-485 2點 － －
可選擇 005 － － 4點 － －
可選擇 008 1點 RS-485 2點 － －
可選擇 009
2點
(三相加熱器專用)
RS-485 2點 － －
可選擇 010 1點 － 4點 － －

• 可鎖定參數、設定更簡單
• 取樣週期250 ms
型式構成
型式標準
E5CB-□ 1 □□型
― ― ― ―
尺寸48 x 48 mm
請參閱第8頁的
「正確的使用方式」。
型式
內容
控制輸出 警報 感測器類型 電源電壓
E5CB 尺寸48 x 48
R 繼電器輸出　AC 250 V 3 A
Q 電壓輸出(SSR驅動用)　DC 12 V 21 mA
1 繼電器輸出　AC 250 V 1 A (阻抗負載)
TC 熱電偶(K、J、T、R、S)
P 白金測溫阻抗體(Pt100)
無 AC100~240V
D AC/DC24V
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自
動
控
制
材
料
行
E5CB
20120-919-066 www.fa.omron.co.jp
種類
本體
選購品(選購)
端子外蓋
保護前蓋
USB-序列轉接線
安裝接頭
註. 安裝接頭已附於本體。
轉接頭
註1. 本產品適合已加工之E5B□型專用面板使用。
2. 接頭僅提供黑色。
防水襯墊
註. 防水襯墊已附於本體。